
ZARZĄDZENIE NR 56/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości gruntowej stanowiącej 
własność gminy Warlubie oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 tj.) oraz art. 35 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1990ze zm.) oraz uchwały nr XXI/194/2020 Rady Gminy Warlubie z dnia 4 grudnia 
2020 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność 
Gminy Warlubie oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż trzy lata lub na czas 
nieoznaczony (Dz. U. Woj. Kuj. - Pom. z 2020 r. nr 2020, poz. 6305) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przeznaczyć do dzierżawy w drodze bezprzetargowej na okres do 3 lat nieruchomość wskazaną 
w załączniku do niniejszego zarządzenia w zakresie szczegółówo w nim opisanym i poleca się sporządzenie 
i ogłoszenie jej wykazu. 

§ 2. Wykaz, o którym mowa w § 1. podlega publikacji poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy w Warlubiu ul. Dworcowa 15 przez okres 21 dni tj. od dnia 30.06.2021r. do dnia 20.07.2021 r., 
a ponadto informację o wywieszeniu tego wykazu należy podać do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej urzędu. 

§ 3. Szczegółowe warunki najmu określi umowa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż Eugeniusz Kłopotek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A35C572-23D9-4599-8EFE-B0D4B26B3A84. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 56/2021

Wójta Gminy Warlubie

z dnia 29 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A35C572-23D9-4599-8EFE-B0D4B26B3A84. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

